各施設長 様

第 46 回調理部会研究委員代表者会報告書

浜田市保育連盟会長

煙艸 のぞみ

調理部会

 部会長 植田 葵柚（聖バルナバ保育園）

開催

日時

令和７年 12 月 11日（木）

開催

場所

浜田市総合福祉

センター

ボランティア室

記

録

者

土井 麻由美

（みのり保育園）

14：00 ～ 17：00

出
席
園

 5 園
欠
席
園

無し

 中国大会発表資料についての協議

・発表原稿の再考をし、内容の省略、加筆箇所を協議した。

連絡事項

・12/4(木)の調理部会でのアンケート配布について

  園児の欠席が続き締切り内での回収が難しい場合は 12/18(木)の研究委員会ま

でに代表者園の出席者に渡してもらうよう、加えてお願いした。

・次回  第 47 回調理部会研究委員代表者会

    日時：令和７年 12 月 18 日（木） 14：00～17：00

    場所：浜田市総合福祉センター

       ボランティア室

    中国大会発表に向けた資料等の作成

    保護者向けアンケートのとりまとめ